MucbmeHHble obpaweHuna rpaxkaaH, noctynuswime B 2021 rogy

Tema obpauieHusn

JInuo HanpaBsueLlee obpalieHue

Bup, obpaweHus

¢pusmnueckoe

MHAMBUAYanbHoe

KONNeKTUBHoOe

lopuguyeckoe

opraHbl
BN1aCcTU

obuecTBeHHble
obbeanHeHUA

3aaBneHue

}Kanoba

npepnoxeHune

Bcero

O3eneHeHue,
aBapuiHble AepeBbA

82

10

90

95

HecaHKLMOHUpPOBaHHA
A CBa/IKa Mycopa,
6unooTxoabl

12

72

84

86

BnaroycTpoicTeo u
PEMOHT NOAbE3AHbIX
Z0por, B TOM uncne
TPOTyapoB

39

48

52

Y6opkKa cHera,
onaBLIWX IUCTbEB,
Mycopa U MOCTOPOHHMUX
npeameTos

39

47

49

KomnnekcHoe
6naroycTpoincTeo

37

44

49

YnunyHoe ocselweHne

37

36

39

MpepoctaBneHne
KOMMYHabHbIX yCyr
HeHaa/exalero
KayecTBa

14

16

25

locynapCcTBEHHbIN
MOHUTOPUHT 3eMenb.

3emneycTpomncTBo.

YcTaHoBEHUE

(n3meHeHune) rpaHu,
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB.

PesepBupoBaHue

3emesnb

21

22

24




CoaeprkaHue obluero
MMyLLLECTBa

20

18

22

10

PaspeweHune
KUNULLHBIX CMOPOB.
OTBETCTBEHHOCTb 33

HapylweHue

HKUANLLHOTO

3aKOHO4ATEe/IbCTBA

14

16

20

11

CopeprkaHue Knaabuuy,
N MeCT 3aXOPOHEHNN

18

18

18

12

OpraHu3auma ycnosui
N MeCT gNa AEeTCKOro
oTAblIXa U gocyra
(meTckux n
CMOPTUBHbIX
naowanoK)

11

15

16

13

Bbopbba c
aBapPMMNHOCTbIO.
be3sonacHocTb
OOPOXKHOIO ABUKEHUA

15

15

14

OpraHusaums Bbiryna
cobak

11

13

15

lpapocTponTenbCTBO.
ApXUTEKTYypa 1
NPOeKTUpPOBaHue

10

16

FopoAcKol, cenbcKkui
M MeXayropogHumn
naccaxKMpcKui
TpaHcnopT

17

MpuobpeTteHune npasa
cobCTBEHHOCTH.
MpekKpalieHue npasa
cobcTBeHHOCTH

18

MNepebou B
BOAOCHabXeHUn




19

KayecTBO OKa3saHuA
MeAMLMHCKON noMoLLm
B3POC/bIM B
ambynatopHo-
NONNKANHUYECKUX
YCNOBUAX

20

AKTyanusauma
cBegeHuit 06 0b6beKTax
HaNoroob10XeHun

21

O6MeH *Knabix
NOMELLEHN.
OdopmneHune
[0roBopa counanbHoro
Halima (Halima) unoro
nomeLLeHus

22

ApeHAHble OTHOLIEHMA

23

bnarogapHocTH,
noenaHua
COTPYAHUKaAM
noABeAoMCTBEHHbIX
yypexaeHumn

24

Ob6ecneyeHne
AKTUBHOM }KU3HU
WHBaNMAoB (nny c
OorpaHUYeHHbIMU

dusnyecknmm
BO3MOKHOCTAMMU

3/10p0BbA)

25

TpynoBble OTHOLEHMA.
3aKNo4YeHME,
N3MeHeHUNE n
npekpaLLeHme

TPYA0BOro Aoroeopa

569

Bcero

398

123

41

514

40

14




